

Dodávateľ :

NORIA SK s.r.o.

Budovateľská 45
08001 Prešov

IČO: 46558985

DIČ: 2023425459

IČ DPH: SK2023425459

Oddiel: Sro , Vložka číslo: 25602/P

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil :

Poľoha Branislav

Odberateľ :

Obec Poproč

Školská 2

044 24 Poproč

SLOVENSKO

IČO: 00324639

DIČ: 2020746189

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20180424**

Objednávka číslo : 28/2018

Dodací list číslo : 20180436

Poštová adresa:**Obec Poproč**

Školská 2

044 24 Poproč

Obecný úrad Poproč

Dátum:

1.8.2018

Číslo záznamu:

278/2018

Prílohy:

Vybavuje:

Školský úrad

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.07.2018	27.07.2018	10.08.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 2922871266/1100		
IBAN : SK74 1100 0000 0029 2287 1266		
Suma k úhrade : 1 259,28		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20180424	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	912310M	Kompletná tlačová stanica P2 N3 + šachta NORIA 2M	1,00	ks	934,40	1 121,28	20	934,40	186,88	1 121,28
2	860610	Nástavec na šachtu 1000/600	1,00	ks	115,00	138,00	20	115,00	23,00	138,00

Základ pre DPH 20 % : 1 049,40

DPH 20 % : 209,88

Celková suma s DPH 1 259,28**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 259,28**

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka :

NORIA SK s.r.o.
 Budovateľská 45, 080 01 Prešov
 IČO: 46 558 985, DIČ: 2023425459
 IČ DPH: SK2023425459
 Tel.: +421 51 381 14 10

*prevzaté 27.07.2018**[Handwritten signature]*